
Dz.U./S S10
13/01/2023
23345-2023-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:23345-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Lębork: Usługi związane z odpadami
2023/S 010-023345

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Lębork
Krajowy numer identyfikacyjny: 77097973700000
Adres pocztowy: ul. Armii Krajowej 14
Miejscowość: Lębork
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 84-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Kozłowska
E-mail: a.kozlowska@um.lebork.pl 
Tel.:  +48 598637706
Faks:  +48 598622427
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lebork.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lebork
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/lebork
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Miasto Lębork i ich transport do 
Zakładu Zagospodarowania Odpadów „Czysta Błękitna Kraina” Sp. z o. o. w Czarnówku w okresie o
Numer referencyjny: OŚG.271.Z.35.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:a.kozlowska@um.lebork.pl
www.lebork.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lebork
https://platformazakupowa.pl/pn/lebork


Dz.U./S S10
13/01/2023
23345-2023-PL

2 / 9

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych, z terenu Gminy Miasto Lębork z sektora I, sektora II, sektora III i ich 
transporcie do Zakładu Zagospodarowania Odpadów „Czysta Błękitna Kraina” Sp. z o. o. w Czarnówku w 
okresie od 01.04.2023 r. do 31.12.2024 r. W zakresie m.in.:
- dostarczanie do nieruchomości pojemników oraz worków na odpady selektywnie zbierane;
- przeprowadzenie inwentaryzacji pojemników oraz znakowanie pojemników transponderami RFID;
- dostarczanie właścicielom nieruchomości harmonogramów odbioru odpadów komunalnych;
- dbałość o należyty stan sanitarny porządkowy i techniczny pojemników i kontenerów do selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych.
Zamówienie jest podzielone na części i będzie realizowane w trzech częściach
Wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia, opis wymagań Zamawiającego w zakresie realizacji przedmiotu 
zamówienia określają:
- opis przedmiotu zamówienia
- projekt umowy

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 11 254 942.32 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych Sektor I
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL636 Słupski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Lębork

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbiorze odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, z terenu Gminy Miasto Lębork z sektora I i ich transporcie 
do Zakładu Zagospodarowania Odpadów „Czysta Błękitna Kraina” Sp. z o. o. w Czarnówku w okresie od 
01.04.2023 r. do 31.12.2024 r. W skład usługi wchodzi również:
1.1 dostarczanie do nieruchomości pojemników oraz worków na odpady selektywnie zbierane;
1.2 przeprowadzenie inwentaryzacji pojemników oraz znakowanie pojemników transponderami RFID;
1.3 dostarczanie właścicielom nieruchomości harmonogramów odbioru odpadów komunalnych;
1.4 dbałość o należyty stan sanitarny porządkowy i techniczny pojemników i kontenerów do selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S10
13/01/2023
23345-2023-PL

3 / 9

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Pojazdy wyposażone w silnik spełniający normy EURO 5 / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 4 056 090.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2023
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający przewiduje skorzystanie z opcji.
2.Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji:
a)Prawo opcji obejmuje możliwość rozszerzenia zamówienia podstawowego (tj. w ramach umowy podstawowej) 
i na warunkach umowy o dodatkowy zakres za dodatkowym wynagrodzeniem wg rozliczenia zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do umowy z zastrzeżeniem że zakres opcji nie może przekroczyć 10% wartości usługi, o 
których mowa w zamówieniu podstawowym.
b)Cena dla zamówienia realizowanego w ramach prawa opcji będzie taka sama jak cena jednostkowa 
określona dla zamówienia podstawowego. Warunkiem uruchomienia prawa opcji jest oświadczenie woli 
Zamawiającego, złożone Wykonawcy w formie pisemnej.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych Sektor II
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL636 Słupski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Lębork

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbiorze odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, z terenu Gminy Miasto Lębork z sektora II i ich transporcie 

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S10
13/01/2023
23345-2023-PL

4 / 9

do Zakładu Zagospodarowania Odpadów „Czysta Błękitna Kraina” Sp. z o. o. w Czarnówku w okresie od 
01.04.2023 r. do 31.12.2024 r. W skład usługi wchodzi również:
1.1 dostarczanie do nieruchomości pojemników oraz worków na odpady selektywnie zbierane;
1.2 przeprowadzenie inwentaryzacji pojemników oraz znakowanie pojemników transponderami RFID;
1.3 dostarczanie właścicielom nieruchomości harmonogramów odbioru odpadów komunalnych;
1.4 dbałość o należyty stan sanitarny porządkowy i techniczny pojemników i kontenerów do selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Pojazdy wyposażone w silnik spełniający normy EURO 5 / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 949 574.80 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2023
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający przewiduje skorzystanie z opcji.
2.Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji:
a)Prawo opcji obejmuje możliwość rozszerzenia zamówienia podstawowego (tj. w ramach umowy podstawowej) 
i na warunkach umowy o dodatkowy zakres za dodatkowym wynagrodzeniem wg rozliczenia zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do umowy z zastrzeżeniem że zakres opcji nie może przekroczyć 10% wartości usługi, o 
których mowa w zamówieniu podstawowym.
b)Cena dla zamówienia realizowanego w ramach prawa opcji będzie taka sama jak cena jednostkowa 
określona dla zamówienia podstawowego. Warunkiem uruchomienia prawa opcji jest oświadczenie woli 
Zamawiającego, złożone Wykonawcy w formie pisemnej.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych Sektor III
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S10
13/01/2023
23345-2023-PL

5 / 9

Kod NUTS: PL636 Słupski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Lębork

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbiorze odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, z terenu Gminy Miasto Lębork z sektora III i ich transporcie 
do Zakładu Zagospodarowania Odpadów „Czysta Błękitna Kraina” Sp. z o. o. w Czarnówku w okresie od 
01.04.2023 r. do 31.12.2024 r. W skład usługi wchodzi również:
1.1 dostarczanie do nieruchomości pojemników oraz worków na odpady selektywnie zbierane;
1.2 przeprowadzenie inwentaryzacji pojemników oraz znakowanie pojemników transponderami RFID;
1.3 dostarczanie właścicielom nieruchomości harmonogramów odbioru odpadów komunalnych;
1.4 dbałość o należyty stan sanitarny porządkowy i techniczny pojemników i kontenerów do selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Pojazdy wyposażone w silnik spełniający normy EURO 5 / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 4 249 277.52 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2023
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający przewiduje skorzystanie z opcji.
2.Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji:
a)Prawo opcji obejmuje możliwość rozszerzenia zamówienia podstawowego (tj. w ramach umowy podstawowej) 
i na warunkach umowy o dodatkowy zakres za dodatkowym wynagrodzeniem wg rozliczenia zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do umowy z zastrzeżeniem że zakres opcji nie może przekroczyć 10% wartości usługi, o 
których mowa w zamówieniu podstawowym.
b)Cena dla zamówienia realizowanego w ramach prawa opcji będzie taka sama jak cena jednostkowa 
określona dla zamówienia podstawowego. Warunkiem uruchomienia prawa opcji jest oświadczenie woli 
Zamawiającego, złożone Wykonawcy w formie pisemnej.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S10
13/01/2023
23345-2023-PL

6 / 9

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek dotyczący posiadania uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie odbioru i 
transportu odpadów, jeżeli wykaże, że posiada:
a) wpis do rejestru działalności regulowanej, o której mowa w art. 9b -9c i następne ustawy z 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1297) oraz art. 43 ustawy z dnia 6 
marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2021 r., poz. 162 z późn. zm.) prowadzonego przez właściwy 
organ, w zakresie objętym przedmiotem zamówienia;
b) wpis do prowadzonego przez Marszałka Województwa Pomorskiego rejestru podmiotów wprowadzających 
produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, (BDO, Dział VII) w zakresie kodów odpadów 
komunalnych, objętych przedmiotem zamówienia – zgodnie z art. 49 i następne ustawy z dnia 14 grudnia 2012 
r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 699 ze zm.)- załącznika nr 6 do SWZ
Warunek dotyczy każdej części.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną, nie 
mniejszą niż
500 000,00 zł.
Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu będzie dokonana na podstawie treści złożonego 
oświadczenia - załącznika nr 6 do SWZ oraz dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony 
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na 
sumę gwarancyjną określona przez zamawiającego.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne i/lub zawodowe zapewniające 
należyte wykonanie zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
• w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy, 
w tym okresie, wykonywał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje usługi 

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S10
13/01/2023
23345-2023-PL

7 / 9

polegające na odbieraniu i transporcie odpadów komunalnych na rzecz właścicieli nieruchomości lub gmin, 
wykonywane w sposób ciągły, o łącznej masie odpadów komunalnych nie mniejszej niż:
Zadanie 1 – 2000 Mg/rok,
Zadanie 2 – 2000 Mg/rok,
Zadanie 3 – 2000 Mg/rok
oraz, że usługi te zostały wykonane lub są wykonywane należycie.
Uwaga: w przypadku Wykonawcy składającego ofertę na więcej niż jedno zadanie, Zamawiający uzna warunek 
za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże wykonanie usług transportu odpadów komunalnych o łącznej masie nie 
mniejszej niż 4000 Mg/rok.
• spełnia wymogi określone w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, tj. 
dysponuje lub będzie dysponował:
- co najmniej dwoma pojazdami, przystosowanymi do odbioru zmieszanych odpadów komunalnych, 
obsługującymi pojemniki o pojemności w przedziale 60 – 1100 l oraz
- co najmniej jednym pojazdem do transportu kontenerów typu KP 7 – KP 10 i prasokontenerów oraz
- co najmniej dwoma pojazdami, przystosowanymi do odbioru selektywnie zebranych odpadów komunalnych, 
obsługujących pojemniki typu dzwon 3,5 m3 i 1,5 m3, pojemniki 120 l - 1100 l i worki oraz
- co najmniej jednym pojazdem do odbioru odpadów bez funkcji kompaktującej oraz bazą magazynowo – 
transportową.
Uwaga: powyższe wymagania sprzętowe dotyczą jednego zadania.
Wszystkie pojazdy Wykonawcy muszą być wyposażone w elektroniczne systemy monitoringu oraz RFID wg 
wytycznych określonych w załączniku nr 2 do SWZ.
Uwaga: w przypadku złożenia oferty na dwa zadania jednocześnie, ilość wymaganego sprzętu nie musi być 
sumą sprzętu dla wybranych zadań, ale nie może powodować zakłóceń i opóźnień w realizacji poszczególnych 
zadań. W przypadku złożenia oferty na trzy zadania, ilość wymaganego sprzętu musi być sumą sprzętu dla 
dwóch zadań.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Projekt umowy stanowi załącznik nr 5 do SWZ
2. Rozliczenie usług w okresie miesięcznym
3. Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmiany do zawartej umowy na podstawie art. 454-455 
ustawy Pzp oraz postanowień Projektu Umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/02/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S10
13/01/2023
23345-2023-PL

8 / 9

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 14/05/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/02/2023
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
Platforma zakupowa
https://platformazakupowa.pl/pn/lebork

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III kwartał 2024 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
1) Zgodnie z art. 57 ustawy, o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
• nie podlegają wykluczeniu;
• spełniają warunki udziału w postępowaniu.
2) Wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia podlega Wykonawca,
w stosunku, do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa
w art. 108 ustawy Pzp.
.). Wykluczenie Wykonawcy następuje również na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 
z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz.U. L 229 z 31.7.2014), w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.U. L 111 z 8.4.2022)

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

https://platformazakupowa.pl/pn/lebork
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S10
13/01/2023
23345-2023-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587840
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Uczestnikowi postępowania przysługują środki ochrony prawnej zgodnie z Działem IX ustawy Prawo zamówień 
publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/01/2023

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

